
Presupuesto Año 2011

GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA

Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico

E

Planilla Nro 12
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Impuestos Provinciales
Participacion Federal De Impuestos
Impuestos Nacionales

Tasas Retributivas De Servicios
Fondos No Tributarios

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Rentas Por Inversiones Financieras
Alquileres

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Otras Transferencias Corrientes

Venta De Bienes De Uso

Recupero De Prestamos Personas Fisicas
Recupero De Prestamos Municipios Y Comunas
Otros Recuperos De Prestamos

Transferencias De Capital De Origen Nacional

 5,973,131,302
 8,201,536,000
 2,073,248,000

 179,637,000
 707,241,000

 68,126,000
 9,344,000

 5,125,000
 838,000

 160,000,000
 442,289,565

 2,818,000
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 1,600,000

 651,618,000

 17,823,333,867

 1,043,218,000
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Planilla Nro 12

Administración General

2 Ingresos De Capital

12 Transferencias De Capital

99 Otras Transferencias De Capital  200,000,000

Total General  18,866,551,867


